



**Koncenton Vallensbæk
Hollænderhusene A/S**

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42614289

Årsrapport 20.08.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vallensbæk Hollænderhusene A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42614289

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.08.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Bentsen, formand
Poul Steffensen
Arne Bjerregaard Jepsen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 19.240 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Koncenton Vallensbæk Hollænderhusene A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(195.109)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(19.290.970)
Andre finansielle indtægter	1	265.559
Resultat før skat		(19.220.520)
Skat af årets resultat	2	(19.116)
Årets resultat		(19.239.636)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		288.125
Overført resultat		(19.527.761)
Resultatdisponering		(19.239.636)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.878.072
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver	3	28.878.072
<hr/>		
Anlægsaktiver		28.878.072
<hr/>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.396.175
Periodeafgrænsningsposter		5.228
Tilgodehavender		64.401.403
<hr/>		
Likvide beholdninger		4.331.403
<hr/>		
Omsætningsaktiver		68.732.806
<hr/>		
Aktiver		97.610.878
<hr/>		

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Virksomhedskapital		57.625.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		38.097.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		288.125
Egenkapital		96.010.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.551
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.116
Anden gæld	4	1.216.848
Kortfristede gældsforpligtelser		1.600.515
Gældsforpligtelser		1.600.515
Passiver		97.610.878
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	57.225.000	57.624.999	0	0	114.849.999
Overført til reserver	0	(57.624.999)	57.624.999	0	0
Årets resultat	0	0	(19.527.761)	288.125	(19.239.636)
Egenkapital ultimo	57.625.000	0	38.097.238	288.125	96.010.363

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1,6607 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.276
Renteindtægter i øvrigt	17.283
	265.559

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	19.116
	19.116

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- taling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Overførsler	18.726.609	(18.726.609)
Tilgange	29.442.433	18.726.609
Kostpris ultimo	48.169.042	0
Andel af årets resultat	450.202	0
Andre reguleringer	(19.741.172)	0
Nedskrivninger ultimo	(19.290.970)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.878.072	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holland Housing TopCo ApS	Aarhus	ApS	100,00

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.216.848
	1.216.848

Anden gæld består af skyldig investorindskud samt tilbageholdt afregning af købesum for kapitalandele.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af de af selskabet ejede ejendomsselskaber eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
